
CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA RÍTMICA "ILONA PEUKER"- CATEGORIA
TODAS
Florianópolis / SC, 24 a 27 de Novembro de 2022
Group exercises — Conjunto - Infantil — Final 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB
A

 
DA
E

 
P
Total

Σ

1.  
BETARESSI
ALCANTARA
COUTO
ZACCHIA
SOARES

 
Jessica
Manuela
Nicole
Nicolle
Vitória

SERC SANTA MARIA
 SP
 SP
 SP
 SP
 SP

 
2011
2010
2010
2010
2011

   
SERC SANTA MARIA
SERC SANTA MARIA
SERC SANTA MARIA
SERC SANTA MARIA
SERC SANTA MARIA

2.8
7.350

4.0
6.500

0
20.650

20.650

2.  
BUI
SANTOS
SANTOS
BRANDINO
FERREIRA

 
Bianca
Jamilly
Luana
Nicolly
Thais

PM PINDAMONHANGABA
 SP
 SP
 SP
 SP
 SP

 
2010
2010
2010
2011
2011

   
PM PINDAMONHANGABA
PM PINDAMONHANGABA
PM PINDAMONHANGABA
PM PINDAMONHANGABA
PM PINDAMONHANGABA

2.1
7.150

3.5
6.600

0
19.350

19.350

3.  
OLIVEIRA
PINTO
ANDRADE
SPANHOLO
MEA

 
Livia
Manuela
Melissa
Mirella
Rafaela

COLEGIO SAO CARLOS
 SP
 SP
 SP
 SP
 SP

 
2010
2011
2010
2010
2011

   
COLEGIO SAO CARLOS
COLEGIO SAO CARLOS
COLEGIO SAO CARLOS
COLEGIO SAO CARLOS
COLEGIO SAO CARLOS

2.5
6.850

3.5
6.400

0
19.250

19.250

4.  
CARVALHO
NAVARRO
ASTURIAN
CRUZ
MACHADO

 
Anna Julia
Gabriela
Isabella
Julia
LetÍcia

CLUBE AGIR
 PR
 PR
 PR
 PR
 PR

 
2011
2011
2011
2010
2011

   
CLUBE AGIR
CLUBE AGIR
CLUBE AGIR
CLUBE AGIR
CLUBE AGIR

2.2
7.050

3.1
6.600

0
18.950

18.950

5.  
LENZA
OLIVEIRA
DOY
FERRARI
CABRAL

 
Ana Carolina
Giovanna
Julia
Maria Eduarda
Maria Fernanda

AGITO
 PR
 PR
 PR
 PR
 PR

 
2010
2011
2010
2010
2010

   
AGITO
AGITO
AGITO
AGITO
AGITO

3.0
5.950

3.7
6.050

0
18.700

18.700

6.  
SILVA
RODRIGUES
TOME
NEGRAO
OCAMPO

 
Amanilly
Eloa
Isadora
Isadora
Luiza

ADR UNOPAR
 PR
 PR
 PR
 PR
 PR

 
2011
2011
2011
2011
2010

   
ADR UNOPAR
ADR UNOPAR
ADR UNOPAR
ADR UNOPAR
ADR UNOPAR

1.4
6.450

4.4
5.100

0.30
17.050

17.050

7.  
SOUZA
MOREDO
ARAUJO
VICENTINI
CHICARINO

 
Julia
Manuela
Natália
Thais
Valentina

CLUBE ESPERIA
 SP
 SP
 SP
 SP
 SP

 
2011
2011
2011
2010
2010

   
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA
CLUBE ESPERIA

2.0
5.900

3.1
5.500

0
16.500

16.500

8.  
FERREIRA
ROESLER
ROSA
GOMEZ
MARQUES

 
Isabela
Isadora
LetÍcia
Manuela
TaÍssa

ADIEE/UDESC
 SC
 SC
 SC
 SC
 SC

 
2011
2010
2011
2010
2011

   
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC
ADIEE/UDESC

2.2
5.600

3.1
5.050

0
15.950

15.950

http://192.168.0.231:9002/
http://192.168.0.231:9002/event/GROUP
http://192.168.0.231:9002/stages/15
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